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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

12 - ESCUELA DE ARTES MUSICALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araya Quesada, Mauricio 109280908 Inactivo mauricio.araya@ucr.ac.cr

Bustamante Medina, Ronald 109130086 Activo ronald.bustamante@ucr.ac.cr

Cabezas Bolaños, Esteban 108270892 Inactivo esteban.cabezas@ucr.ac.cr

Castillo Calvo, Diego Armando 304210843 Inactivo diegoarmando.castillo@ucr.ac.cr

Chaves Torres, Bary 104710351 Inactivo bary.chaves@ucr.ac.cr

Coto Jiménez, Marvin 110650799 Activo marvin.coto@ucr.ac.cr

Dormond Herrera, Randall 203990735 Inactivo randall.dormond@ucr.ac.cr

Guandique Araniva, Orquídea 122200610214 Inactivo orquidea.guandique_a@ucr.ac.cr

Rojas Zeledon, Ivette 107780131 Inactivo ivette.rojas@ucr.ac.cr


